[image: image1.png]o]

ЛЮБИМОВСКОЕ    МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ
СОВЕТСКОГО   МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ   ОБЛАСТИ

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ
(третьего  созыва)
Р Е Ш Е Н И Е
от  26.03.2018  № 207-А
с. Любимово
О  назначении  публичных  слушаний

Руководствуясь  Уставом   Любимовского  муниципального  образования, Совет  депутатов  Любимовского  муниципального образования  Советского  муниципального  района  РЕШИЛ:

1.Назначить  публичные  слушания   по  проекту  решения  Совета  депутатов  Любимовского  муниципального образования  «Об утверждении  отчета об исполнении   бюджета муниципального образования  за 2017 год».
2.Провести  публичные  слушания  12 апреля 2018 года в 15.00 часов  в  актовом  зале  школы  с. Любимово  по  адресу: с. Любимово, ул. Школьная, дом 15 А.

3.Установить, что на  публичные  слушания приглашаются: депутаты  Совета  депутатов  Любимовского  муниципального образования, представители  администрации муниципального  образования, представители  общественных  комиссий  и  формирований при администрации  поселения, и трудовых  коллективов, расположенных на  территории  поселения, жители  поселения

4.Поручить   проведение   публичных  слушаний  постоянной  комиссии  Совета  депутатов   по  финансово-налоговой  политике  и  имущественным  отношениям.

5.Настоящее  решение вступает в силу со дня его  официального  опубликования в  установленном  порядке.
И.п. главы Любимовского

муниципального  образования

Н.И. Ефанова